

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1							
	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนข้างโรงเรียนวัดอินทาราม หมู่ที่ 7							
	1.1.1 งานผิวจราจร							
1	1.1.1.1 งานTAKE COAT (ข้างโรงเรียนวัดอินทาราม หมู่ที่ 7)	ตร.ม.	713.600	15.73	11,224.92	1.3083	20.57	14,685.56
2	1.1.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (ข้างโรงเรียนวัดอินทาราม หมู่ที่ 7)	ตร.ม.	713.600	295.51	210,875.93	1.3083	386.61	275,888.97
	1.1.2 งานตีเส้นจราจร							
3	1.1.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ข้างโรงเรียนวัดอินทาราม หมู่ที่ 7)	ตร.ม.	44.600	290.00	12,934.00	1.3083	379.40	16,921.55
	1.2							
	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตตั้งแต่สะพานทางเข้าหมู่บ้านถึงสะพานเกือกม้า (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5							
	1.2.1 งานผิวจราจร							

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 1 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.1 งานTAKE COAT (สะพานทางเข้าหมู่บ้านถึงสะพานเกือกม้า (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5)	ตร.ม.	2,292.000	15.73	36,053.16	1.3083	20.57	47,168.34
5	1.2.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.(สะพานทางเข้าหมู่บ้านถึงสะพานเกือกม้า (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5)	ตร.ม.	2,292.000	295.51	677,308.92	1.3083	386.61	886,123.26
6	1.2.2 งานตีเส้นจราจร 1.2.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สะพานทางเข้าหมู่บ้านถึงสะพานเกือกม้า (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 5)	ตร.ม.	114.600	290.00	33,234.00	1.3083	379.40	43,480.04
	1.3 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรี ตหมู่บ้านฉลองขวัญ หมู่ 9							
7	1.3.1 งานผิวจราจร 1.3.1.1 งานTAKE COAT (หมู่บ้านฉลองขวัญ หมู่ 9)	ตร.ม.	2,309.000	15.73	36,320.57	1.3083	20.57	47,518.20

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 2 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.(หมู่บ้านคลองขวัญ หมู่ 9)	ตร.ม.	2,309.000	295.51	682,332.59	1.3083	386.61	892,695.72
9	1.3.2 งานตีเส้นจราจร 1.3.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก(หมู่บ้านคลองขวัญ หมู่ 9)	ตร.ม.	74.400	290.00	21,576.00	1.3083	379.40	28,227.88
	1.4 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรี ต จส. ซอย 1 หมู่ 2 ต่อจากเดิม							
	1.4.1 งานผิวจราจร							
10	1.4.1.1 งานTAKE COAT ( จส. ซอย 1 หมู่ 2 ต่อจากเดิม)	ตร.ม.	285.000	15.73	4,483.05	1.3083	20.57	5,865.17
11	1.4.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.( จส. ซอย 1 หมู่ 2 ต่อจากเดิม)	ตร.ม.	285.000	295.51	84,220.35	1.3083	386.61	110,185.48
	1.4.2 งานตีเส้นจราจร							
12	1.4.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก( จส. ซอย 1 หมู่ 2 ต่อจากเดิม)	ตร.ม.	11.400	290.00	3,306.00	1.3083	379.40	4,325.23

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 3 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.5 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จส.ชอย 3 หมู่ 2							
	1.5.1 งานผิวจราจร							
13	1.5.1.1 งานTAKE COAT (จส.ชอย 3 หมู่ 2)	ตร.ม.	3,295.000	15.73	51,830.35	1.3083	20.57	67,809.64
14	1.5.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.( จส.ชอย 3 หมู่ 2)	ตร.ม.	3,295.000	295.51	973,705.45	1.3083	386.61	1,273,898.84
	1.5.2 งานตีเส้นจราจร							
15	1.5.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก(จส.ชอย 3 หมู่ 2)	ตร.ม.	131.800	290.00	38,222.00	1.3083	379.40	50,005.84
	1.6 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตคีรีรัชยา ชอย3 หมู่ 9							
	1.6.1 งานผิวจราจร							
16	1.6.1.1 งานTAKE COAT (คีรีรัชยา ชอย3 หมู่ 9)	ตร.ม.	1,104.000	15.73	17,365.92	1.3083	20.57	22,719.83

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 4 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.6.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (คิริรีถยา ซอย3 หมู่ 9)	ตร.ม.	1,104.000	295.51	326,243.04	1.3083	386.61	426,823.76
18	1.6.2 งานตีเส้นจราจร 1.6.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (คิริรีถยา ซอย3 หมู่ 9)	ตร.ม.	55.200	290.00	16,008.00	1.3083	379.40	20,943.26
19	1.7 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรี ตคิริรีถยา ซอย4 หมู่ 9							
20	1.7.1 งานผิวจราจร 1.7.1.1 งานTAKE COAT (คิริรีถยา ซอย4 หมู่ 9)	ตร.ม.	1,104.000	15.73	17,365.92	1.3083	20.57	22,719.83
21	1.7.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.(คิริรีถยา ซอย4 หมู่ 9)	ตร.ม.	1,104.000	295.51	326,243.04	1.3083	386.61	426,823.76
	1.7.2 งานตีเส้นจราจร 1.7.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (คิริรีถยา ซอย4 หมู่ 9)	ตร.ม.	55.200	290.00	16,008.00	1.3083	379.40	20,943.26

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 5 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.8 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ศิริรัถยา ซอย13 หมู่ 8							
	1.8.1 งานผิวจราจร							
22	1.8.1.1 งานTAKE COAT (ศิริรัถยา ซอย13 หมู่ 8 )	ตร.ม.	867.000	15.73	13,637.91	1.3083	20.57	17,842.47
23	1.8.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม.(ศิริรัถยา ซอย13 หมู่ 8 )	ตร.ม.	867.000	295.51	256,207.17	1.3083	386.61	335,195.84
	1.8.2 งานตีเส้นจราจร							
24	1.8.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ศิริรัถยา ซอย13 หมู่ 8 )	ตร.ม.	57.800	290.00	16,762.00	1.3083	379.40	21,929.72
	1.9 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตชอช้างเบส (ต่อจากเดิม) หมู่9							
	1.9.1 งานผิวจราจร							
25	1.9.1.1 งานTAKE COAT (ศิริรัถยา ซอย13 หมู่ 8 )	ตร.ม.	1,416.000	15.73	22,273.68	1.3083	20.57	29,140.65

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 6 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	1.9.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (ขอย้างเบส (ต่อจากเดิม) หมู่9) 1.9.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,416.000	295.51	418,442.16	1.3083	386.61	547,447.87
27	1.9.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ขอย้างเบส (ต่อจากเดิม) หมู่9) 1.10 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรี ตดอนคานชอย 2 หมู่ 2 1.10.1 งานผิวจราจร	ตร.ม.	47.200	290.00	13,688.00	1.3083	379.40	17,908.01
28	1.10.1.1 งานTAKE COAT (ดอนคานชอย 2 หมู่ 2 )	ตร.ม.	3,459.500	15.73	54,417.93	1.3083	20.57	71,194.97
29	1.10.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (ดอนคานชอย 2 หมู่ 2 ) 1.10.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,459.500	295.51	1,022,316.84	1.3083	386.61	1,337,497.12
30	1.10.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ดอนคานชอย 2 หมู่ 2 )	ตร.ม.	125.800	290.00	36,482.00	1.3083	379.40	47,729.40

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 7 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.11 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตอนคานซอย 6 หมู่ 2 1.11.1 งานผิวจราจร							
31	1.11.1.1 งานTAKE COAT (ตอนคานซอย 6 หมู่ 2 )	ตร.ม.	1,080.000	15.73	16,988.40	1.3083	20.57	22,225.92
32	1.11.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (ตอนคานซอย 6 หมู่ 2 )	ตร.ม.	1,080.000	295.51	319,150.80	1.3083	386.61	417,544.99
33	1.11.2 งานตีเส้นจราจร 1.11.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ตอนคานซอย 6 หมู่ 2 )	ตร.ม.	54.000	290.00	15,660.00	1.3083	379.40	20,487.97
34	1.12 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต นาพระ ซอย 8 หมู่ที่ 3 1.12.1 งานผิวจราจร 1.12.1.1 งานTAKE COAT ( นาพระ ซอย 8 หมู่ที่ 3 )	ตร.ม.	497.000	15.73	7,817.81	1.3083	20.57	10,228.04

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 8 จาก 13



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	1.12.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (นาพระ ซอย 8 หมู่ที่ 3 ) 1.12.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	497.000	295.51	146,868.47	1.3083	386.61	192,148.01
36	1.12.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (นาพระ ซอย 8 หมู่ที่ 3 ) 1.13 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรี ตถนนทางเข้าวัดธงชัย หมู่ 1 1.13.1 งานผิวจราจร	ตร.ม.	28.400	290.00	8,236.00	1.3083	379.40	10,775.15
37	1.13.1.1 งานTAKE COAT ( ถนนทางเข้าวัดธงชัย หมู่ 1 )	ตร.ม.	1,480.000	15.73	23,280.40	1.3083	20.57	30,457.74
38	1.13.1.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. (ถนนทางเข้าวัดธงชัย หมู่ 1 ) 1.13.2 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,480.000	295.51	437,354.80	1.3083	386.61	572,191.28
39	1.13.2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ถนนทางเข้าวัดธงชัย หมู่ 1 )	ตร.ม.	59.400	290.00	17,226.00	1.3083	379.40	22,536.77

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 9 จาก 13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลธงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	1.14 โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายถสมาน หมู่ที่ 1, หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 8	ตร.ม.	260.000	113.18	29,426.80	1.3083	148.07	38,499.08
	1.14.1 งานรื้อถอน							
41	1.14.1.1 งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. ( 15-20 ซม.) ขนออก (ถนนสายถสมาน)	ลบ.ม.	13.000	295.51	3,841.63	1.3083	386.61	5,026.00
	1.14.2 งานรองพื้นทาง							
42	1.14.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต(ถนนสายถสมาน)	ตร.ม.	260.000	345.28	89,772.80	1.3083	451.72	117,449.75
	1.14.3 งานผิวทาง							
43	1.14.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	เมตร	45.000	81.85	3,683.25	1.3083	107.08	4,818.79
	1.14.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ถนนสายถสมาน)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	1.14.3.3 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)(ถนนสายถมนสมาน) 1.14.4 งานผิวจราจร	เมตร	9.000	133.78	1,204.02	1.3083	175.02	1,575.21
45	1.14.4.1 งาน TACK COAT(ถนนสายถมนสมาน)	ตร.ม.	10,288.000	15.73	161,830.24	1.3083	20.57	211,722.50
46	1.14.4.2 งานผิวจราจร ชนิด ASPHAL TIC CONCRETE หนาเฉลี่ย 5 ซม. (ถนนสายถมนสมาน) 1.14.5 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10,288.000	295.51	3,040,206.88	1.3083	386.61	3,977,502.66
47	1.14.5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ถนนสายถมนสมาน) 2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้านข างอ้อย ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1 2.1.1 งานรองพื้นทาง พื้นทาง	ตร.ม.	385.800	290.00	111,882.00	1.3083	379.40	146,375.22

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 11 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ข้างอุโมงค์ ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1) 2.1.2 งานผิวทาง	บาท/ตร.ม.	105.000	500.73	52,576.65	1.3083	655.10	68,786.03
49	2.1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH (ข้างอุโมงค์ ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1)	บาท/ตร.ม.	2,100.000	345.28	725,088.00	1.3083	451.72	948,632.63
50	2.1.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (ข้างอุโมงค์ ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1)	บาท/เมตร	390.500	81.85	31,962.42	1.3083	107.08	41,816.43
51	2.1.2.3 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)(ข้างอุโมงค์ ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1)	บาท/เมตร	71.500	133.78	9,565.27	1.3083	175.02	12,514.24
52	2.1.2.4 งานรอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)(ข้างอุโมงค์ ( ต่อจากเดิม ) หมู่ที่ 1) 2.1.3 งานไหล่ทาง	บาท/เมตร	420.000	53.21	22,348.20	1.3083	69.61	29,238.15

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568 09:36:59

หน้า 12 จาก 13

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลงชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
53	2.1.3.1 งานไหล่ทางดินลูกรัง(ข้างอุ้อ้อย ( ต่อจากเดิม )	ลบ.ม.	294.600	280.37	82,597.00	1.3083	366.80	108,061.65
54	2.1.3.2 งานไหล่ทางหินคลุก(ข้างอุ้อ้อย ( ต่อจากเดิม )	ลบ.ม.	84.000	467.29	39,252.36	1.3083	611.35	51,353.86
รวมราคากลาง								14,193,627.54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนภายในตำบลธงชัย รวม ๑๕ งาน ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลธงชัย

จิรวัดน์ น้อยจรัส  
( จิรวัดน์ น้อยจรัส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ พรายมี  
( สันติ พรายมี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญธรณ์ ประทุม  
( ธัญธรณ์ ประทุม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ พรายมี

31 มีนาคม 2568